[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.02.2013                                              №60/234-2

	                                                 с.Ягодная Поляна

 О  принятии   имущества  из  собственности  Татищевского

муниципального района  Саратовской  области   в

собственность Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского  района  Саратовской области

В  соответствии  с Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением  муниципального  Собрания  Татищевского муниципального района  Саратовской области от13.12.2012 №27/162  «О безвозмездной  передачи  имущества  из собственности  Татищевского  муниципального района  Саратовской области в собственность  муниципальных образований, входящих в состав  Татищевского муниципального района  Саратовской области»  на основании  Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского района Саратовской области, решения Совета депутатов от  от 19.11.2012  №  55/207-2  «О порядке управления, распоряжения  имуществом  находящимся  в собственности  Ягодно-Полянского муниципального  образования  Татищевского района  Саратовской области»  Совет депутатов

р е ш и л :

 Принять   из собственности  Татищевского муниципального  района  Саратовской  области в собственность  Ягодно-Полянского муниципального  образования  Татищевского района    Саратовской области  имущество, согласно  приложению.
Глава   муниципального образования                        Г.И.Иванникова

                                                                              Приложение к                           решению  Совета депутатов от 12.02.2013
 1.Газопровод-с.Ягодная  Поляна улица  Лесная  -0,88 км.
 2.Газопровод-с.Ягодная Поляна   улица  Лесная -0,36км.